
 

 

 

Uchwała nr XXXI.129.21 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala  się, co następuje: 

    

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.094.358,34 

zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 584.358,34 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 510.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.376.772,34 zł,  

w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 856.772,34 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 520.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Budżet Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 rok po zmianach wynosi:  

a) Dochody budżetowe – 99.232.617,33 zł, 

b) Wydatki budżetowe – 111.624.428,33 zł, 

Deficyt budżetowy w kwocie 12.391.811,00 zł, zostanie pokryty przychodami dotyczącymi 

środków na zadania z udziałem środków UE, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonanie budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wolnymi środkami.  

 

§ 4. Dotychczasowy załącznik nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XXVI.108.21  

z dnia 27.01.2021 r. otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 § 5. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XXVI.108.21  

z dnia 27.01.2021 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXVIII.115.21 z dnia 7.04.2021 

r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXIX.119.21 z dnia 28.04.2021 r otrzymuje treść jak  

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 6. Dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały Rady Powiatu Nr XXVI.108.21  

z dnia 27.01.2021 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXVII.112.21 z dnia 24.02.2021 

r., zmieniony  uchwałą Rady Powiatu Nr XXVIII.115.21 z dnia 7.04.2021 r. otrzymuje treść 

jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

  

 



2 

 

 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący  Rady  Powiatu 

 

                Tomasz  Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 806 081,00   15 816 081,00   

Drogi publiczne powiatowe 3 523 355,00   3 533 355,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 233 185,00   1 243 185,00   

Organ 1 233 185,00   1 243 185,00   

801 Oświata i wychowanie 1 030 079,00   1 171 415,00   

Pozostała działalność 987 073,00   1 128 409,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00   141 336,00   

Organ 0,00   141 336,00   

851 Ochrona zdrowia 1 193 000,00   1 693 000,00   

Pozostała działalność 6 000,00   506 000,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00   500 000,00   

Organ 0,00   500 000,00   

852 Pomoc społeczna 22 902 245,99   23 183 261,33   

Domy pomocy społecznej 20 448 719,00   20 581 605,00   

Wpływy z usług 12 185 475,00   12 315 409,00   

DPS Międzyrzecz 1 418 387,00   1 438 321,00   

DPS Skwierzyna 1 479 641,00   1 589 641,00   

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00   4 952,00   

DPS Jasieniec 0,00   952,00   

DPS Rokitno 38 2 000,00   4 000,00   

Pozostała działalność 1 448 487,86   1 596 617,20   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00   124 680,47   

DPS Jasieniec 0,00   13 148,28   

DPS Międzyrzecz 0,00   17 386,16   

DPS Rokitno 38 0,00   22 058,68   

DPS Skwierzyna 0,00   30 882,16   

17 386,16   

22 058,68   

30 882,16   

85295 148 129,34   

2007 124 680,47   

13 148,28   

0960 2 952,00   

952,00   

2 000,00   

0830 129 934,00   

19 934,00   

110 000,00   

500 000,00   

281 015,34   

85202 132 886,00   

500 000,00   

85195 500 000,00   

6300 500 000,00   

80195 141 336,00   

2057 141 336,00   

141 336,00   

6300 10 000,00   

10 000,00   

141 336,00   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI.129.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30.06.2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00   

60014 10 000,00   



DPSRokitno 58 0,00   41 205,19   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00   23 448,87   

DPS Jasieniec 0,00   2 472,82   

DPS Międzyrzecz 0,00   3 269,84   

DPS Rokitno 38 0,00   4 148,62   

DPS Skwierzyna 0,00   5 808,06   

DPSRokitno 58 0,00   7 749,53   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 419 432,00   581 339,00   

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 34 032,00   50 444,00   

Wpływy z różnych dochodów 34 032,00   50 444,00   

PCPR 34 032,00   50 444,00   

Powiatowe urzędy pracy 376 820,00   388 820,00   

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości
6 000,00   8 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 6 000,00   8 000,00   

Wpływy z różnych opłat 20 000,00   25 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 20 000,00   25 000,00   

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
340 722,00   345 722,00   

Organ 340 722,00   345 722,00   

Pozostała działalność 8 580,00   142 075,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00   133 495,00   

Organ 0,00   133 495,00   

855 Rodzina 2 162 137,00   2 162 237,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 245 571,00   1 245 671,00   

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 950,00   7 050,00   

Dom Dziecka 6 950,00   7 050,00   

98 138 258,99   99 232 617,33   

100,00   

Razem: 1 094 358,34   

100,00   

85510 100,00   

0960 100,00   

85395 133 495,00   

2057 133 495,00   

133 495,00   

5 000,00   

2690 5 000,00   

5 000,00   

0620 2 000,00   

2 000,00   

0690 5 000,00   

0970 16 412,00   

16 412,00   

85333 12 000,00   

7 749,53   

161 907,00   

85324 16 412,00   

3 269,84   

4 148,62   

5 808,06   

41 205,19   

2009 23 448,87   

2 472,82   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 732 042,00   

Drogi publiczne powiatowe 24 712 042,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 585 961,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 20 585 961,00   

Administracja publiczna 7 421 815,00   

Starostwa powiatowe 6 696 091,00   

Zakup usług pozostałych 483 750,00   

Starostwo Powiatowe 483 750,00   

Oświata i wychowanie 17 959 873,00   

Licea ogólnokształcące 2 446 467,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 63 100,00   

Liceum Ogólnokształcące 63 100,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00   

Liceum Ogólnokształcące 0,00   

Pozostała działalność 3 988 676,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

144 354,00   

Starostwo Powiatowe 144 354,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 437,00   

Starostwo Powiatowe 217 437,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 507,00   

Starostwo Powiatowe 35 507,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 809,00   

Starostwo Powiatowe 38 809,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 242,00   

Starostwo Powiatowe 6 242,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 531,00   

Starostwo Powiatowe 5 531,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 890,00   

Starostwo Powiatowe 890,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 41 840,00   

Starostwo Powiatowe 41 840,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI.129.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30.06.2021 r.

4217 1 426,00   43 266,00   

1 426,00   43 266,00   

4129 312,00   1 202,00   

312,00   1 202,00   

4127 112,00   5 643,00   

112,00   5 643,00   

4119 2 176,00   8 418,00   

2 176,00   8 418,00   

4117 787,00   39 596,00   

787,00   39 596,00   

4019 12 726,00   48 233,00   

12 726,00   48 233,00   

4017 4 601,00   222 038,00   

4 601,00   222 038,00   

2007 12 000,00   156 354,00   

12 000,00   156 354,00   

1 000,00   1 000,00   

80195 167 350,00   4 156 026,00   

-1 000,00   62 100,00   

4610 1 000,00   1 000,00   

80120 0,00   2 446 467,00   

4210 -1 000,00   62 100,00   

6 400,00   490 150,00   

801 167 350,00   18 127 223,00   

75020 6 400,00   6 702 491,00   

4300 6 400,00   490 150,00   

20 000,00   20 605 961,00   

750 6 400,00   7 428 215,00   

60014 20 000,00   24 732 042,00   

6050 20 000,00   20 605 961,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 20 000,00   24 752 042,00   



Zakup materiałów i wyposażenia 7 666,00   

Starostwo Powiatowe 7 666,00   

Zakup usług pozostałych 575 344,00   

Starostwo Powiatowe 575 344,00   

Ochrona zdrowia 2 297 000,00   

Pozostała działalność 100 000,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Pomoc społeczna 23 847 846,99   

Domy pomocy społecznej 20 470 376,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 816 774,00   

DPS Skwierzyna 98 324,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 850 366,00   

DPS Jasieniec 162 257,00   

DPS Międzyrzecz 97 211,00   

DPS Rokitno 38 262 889,00   

DPS Skwierzyna 57 000,00   

Zakup środków żywności 973 546,00   

DPS Skwierzyna 140 000,00   

Zakup energii 419 552,00   

DPS Skwierzyna 96 592,00   

Zakup usług remontowych 167 017,00   

DPS Skwierzyna 20 217,00   

Zakup usług pozostałych 865 660,00   

DPS Skwierzyna 96 649,00   

Podatek od nieruchomości 44 531,00   

DPS Skwierzyna 7 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 000,00   

DPS Skwierzyna 10 430,00   

Pozostała działalność 1 448 487,86   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 286,00   

DPS Skwierzyna 17 667,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 680,48   

DPS Jasieniec 82 425,84   

DPS Międzyrzecz 40 493,17   

DPS Rokitno 38 157 940,30   

DPS Skwierzyna 60 894,04   

DPSRokitno 58 137 927,13   

25 960,12   86 854,16   

33 392,69   171 319,82   

14 494,07   54 987,24   

14 177,85   172 118,15   

4017 98 960,94   578 641,42   

10 936,21   93 362,05   

4010 -805,00   175 481,00   

-805,00   16 862,00   

-8 930,00   1 500,00   

85295 148 129,34   1 596 617,20   

982,00   7 982,00   

4710 -8 930,00   26 070,00   

10 000,00   106 649,00   

4480 982,00   45 513,00   

48 229,00   68 446,00   

4300 10 000,00   875 660,00   

15 000,00   111 592,00   

4270 48 229,00   215 246,00   

15 000,00   155 000,00   

4260 15 000,00   434 552,00   

30 000,00   87 000,00   

4220 15 000,00   988 546,00   

19 934,00   117 145,00   

2 000,00   264 889,00   

4210 52 886,00   903 252,00   

952,00   163 209,00   

4040 -281,00   816 493,00   

-281,00   98 043,00   

852 281 015,34   24 128 862,33   

85202 132 886,00   20 603 262,00   

6060 500 000,00   500 000,00   

500 000,00   500 000,00   

851 500 000,00   2 797 000,00   

85195 500 000,00   600 000,00   

4307 122 410,00   697 754,00   

122 410,00   697 754,00   

4219 10 800,00   18 466,00   

10 800,00   18 466,00   



Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 470,54   

DPS Jasieniec 15 374,16   

DPS Międzyrzecz 7 552,83   

DPS Rokitno 38 29 459,20   

DPS Skwierzyna 11 358,02   

DPSRokitno 58 25 726,33   

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 627,00   

DPS Międzyrzecz 3 954,00   

DPS Skwierzyna 3 085,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 176,28   

DPS Jasieniec 14 201,18   

DPS Międzyrzecz 6 972,90   

DPS Rokitno 38 28 287,58   

DPS Skwierzyna 10 631,82   

DPSRokitno 58 24 082,80   

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 700,65   

DPS Jasieniec 2 648,82   

DPS Międzyrzecz 1 300,59   

DPS Rokitno 38 5 276,23   

DPS Skwierzyna 1 983,06   

DPSRokitno 58 4 491,95   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 222,00   

DPS Międzyrzecz 253,00   

DPS Skwierzyna 118,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 736,97   

DPS Jasieniec 2 037,47   

DPS Międzyrzecz 732,07   

DPS Rokitno 38 3 266,43   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 816,17   

DPS Jasieniec 380,03   

DPS Międzyrzecz 136,56   

DPS Rokitno 38 609,26   

Wynagrodzenia bezosobowe 27 155,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   4179 804,84   804,84   

4177 4 279,40   4 279,40   

4 279,40   4 279,40   

4170 801,00   27 956,00   

801,00   801,00   

33,24   169,80   

18,75   628,01   

4129 82,73   1 898,90   

30,74   410,77   

176,76   908,83   

99,70   3 366,13   

4127 439,91   10 176,88   

163,45   2 200,92   

-0,03   252,97   

89,00   207,00   

1 353,07   5 845,02   

4120 88,97   2 310,97   

618,58   5 894,81   

852,46   2 835,52   

354,44   3 003,26   

469,52   1 770,11   

7 194,43   31 277,23   

4119 3 648,07   19 348,72   

3 289,07   31 576,65   

4 532,64   15 164,46   

1 884,57   16 085,75   

2 496,48   9 469,38   

-1,00   3 084,00   

4117 19 397,19   103 573,47   

4110 -1,27   30 625,73   

-0,27   3 953,73   

4 882,37   16 240,39   

6 280,22   32 006,55   

2 725,93   10 278,76   

2 666,45   32 125,65   

4019 18 611,76   108 082,30   

2 056,79   17 430,95   



DPS Rokitno 38 0,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 8 398,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 635,00   

DPS Międzyrzecz 84,00   

DPS Skwierzyna 155,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7 037,27   

DPS Jasieniec 1 238,92   

DPS Międzyrzecz 562,05   

DPS Rokitno 38 2 369,10   

DPS Skwierzyna 797,61   

DPSRokitno 58 2 069,59   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 312,60   

DPS Jasieniec 231,08   

DPS Międzyrzecz 104,83   

DPS Rokitno 38 441,90   

DPS Skwierzyna 148,77   

DPSRokitno 58 386,02   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 595 974,00   

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 34 032,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 700,00   

PCPR 9 700,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 531,00   

PCPR 2 531,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238,00   

PCPR 238,00   

Zakup usług pozostałych 7 531,00   

PCPR 7 531,00   

Powiatowe urzędy pracy 3 049 655,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 008 861,00   

Powiatowy Urząd Pracy 2 008 861,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 14 000,00   

Pozostała działalność 292 245,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 369,00   

PCPR 7 369,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00   

1 888,00   9 257,00   

4177 18 860,00   26 660,00   

85395 133 495,00   425 740,00   

4117 1 888,00   9 257,00   

4170 2 000,00   16 000,00   

2 000,00   16 000,00   

4010 10 000,00   2 018 861,00   

10 000,00   2 018 861,00   

2 000,00   9 531,00   

85333 12 000,00   3 061 655,00   

294,00   532,00   

4300 2 000,00   9 531,00   

2 118,00   4 649,00   

4120 294,00   532,00   

12 000,00   21 700,00   

4110 2 118,00   4 649,00   

85324 16 412,00   50 444,00   

4010 12 000,00   21 700,00   

116,24   502,26   

853 161 907,00   3 757 881,00   

40,00   481,90   

73,23   222,00   

30,85   261,93   

41,15   145,98   

618,07   2 687,66   

4789 301,47   1 614,07   

212,66   2 581,76   

389,40   1 187,01   

164,05   1 402,97   

218,85   780,90   

-84,00   71,00   

4787 1 603,03   8 640,30   

4780 -123,00   512,00   

-39,00   45,00   

4210 39,30   8 437,30   

39,30   39,30   

804,84   804,84   



PCPR 7 800,00   

Zakup usług pozostałych 116 851,00   

PCPR 116 851,00   

Rodzina 12 197 286,00   

Rodziny zastępcze 2 734 763,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
257 500,00   

Starostwo Powiatowe 257 500,00   

Świadczenia społeczne 1 644 578,00   

PCPR 1 644 578,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 432 394,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 250 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 250 000,00   

Zakup usług pozostałych 109 697,00   

Dom Dziecka 78 497,00   

110 247 655,99   Razem: 1 376 772,34   111 624 428,33   

4300 100,00   109 797,00   

100,00   78 597,00   

2320 240 000,00   2 490 000,00   

240 000,00   2 490 000,00   

-25 000,00   1 619 578,00   

85510 240 100,00   9 672 494,00   

25 000,00   282 500,00   

3110 -25 000,00   1 619 578,00   

85508 0,00   2 734 763,00   

2320 25 000,00   282 500,00   

112 747,00   229 598,00   

855 240 100,00   12 437 386,00   

18 860,00   26 660,00   

4307 112 747,00   229 598,00   



Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa

85 000,00   

Razem: 1 979 351,00   

926 85 000,00   

92601 85 000,00   

85508 101 166,00   

85195 500 000,00   

101 166,00   

500 000,00   

855 101 166,00   

50 000,00   

851 500 000,00   

700 50 000,00   

70005 50 000,00   

60014 1 243 185,00   

1 243 185,00   

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXI.129.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30.06.2021

Dział Rozdział Po zmianie

600 1 243 185,00   



Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 243 185,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 243 185,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 243 185,00   

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00   

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00   

Ochrona zdrowia 500 000,00   

85195 Pozostała działalność 500 000,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00   

Rodzina 101 166,00   

85508 Rodziny zastępcze 101 166,00   

3110 Świadczenia społeczne 101 166,00   

Kultura fizyczna 85 000,00   

92601 Obiekty sportowe 85 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00   

1 979 351,00   Razem:

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI.129.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30.06.2021

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego

855

926

700

851

Dział

600



Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

600 Transport i łączność 73 000,00       

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe 38 000,00        

6610 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00        

750 Administracja publiczna 20 724,00       

75095 2900 Pozostała działalność 20 724,00        

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00         

75414 2310 Obroba cywilna 5 000,00          

801 Oświata i wychowanie 400 382,00     

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 80 000,00        

80195 2007 Pozostała działalność 156 354,00      

2009 Pozostała działalność 14 028,00        

6300 Pozostała działalność 150 000,00      

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
147 722,00     

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
4 822,00          

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
142 900,00      

855 Rodzina 2 898 500,00  

85508 2320 Rodziny zastępcze 282 500,00      

2900 Rodziny zastępcze 10 000,00        

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 490 000,00   

2330
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
114 000,00      

2900
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 000,00          

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-                  

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
300 000,00       120 276,00     

92116 2310 Biblioteki 70 276,00        

92118 2480 Muzea 300 000,00       

2800 Muzea 50 000,00        

Razem: 300 000,00       3 665 604,00   

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXI.129.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30.06.2021

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2021 roku



Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

630 Turystyka 5 000,00         

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
5 000,00          

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00       

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00        

801 Oświata i wychowanie 1 614 365,00    

80116 2540 Szkoły policealne 813 469,00       

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 716 800,00       

80120 2540 Licea ogólnokształcące 84 096,00         

851 Ochrona zdrowia 105 000,00     

85111 6230 Szpitale ogólne 100 000,00      

85195 2360 Pozostała działalność 5 000,00          

852 Pomoc społeczna 1 364 420,00  

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 323 120,00   

85295 2360 Pozostała działalność 41 300,00        

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
72 320,00         

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
72 320,00         

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 40 000,00       

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00        

926 Kultura fizyczna 35 000,00       

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00        

Razem: 1 686 685,00    1 613 440,00   

Ogółem dotacje udzielone przez powiat 7 265 729,00   

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1 1 300 000,00

2 204 744,00

2 1 737 448,00

3 4 213 328,00

Rozchody ogółem: 1 504 744,00

1 4

Przychody ogółem: 13 896 555,00

1 7 945 779,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXI.129.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30.06.2021


